令和 4年度 第 11回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 5年 2月 7日（火）9:20～10:00

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、

市立病院事業副管理者、市立病院事務部長

欠席者 ： 議会事務局長、吉田総合センター所長

事務局 ： 政策企画部政策推進課

１．雲南市中期財政計画及び実施計画（令和５年度～令和９年度）について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

２．大東公園多目的広場の整備について

【関係課等】健康福祉部（健康づくり政策課）、建設部（都市計画課）、大東総合Ｃ（自

治振興課）、教育委員会（社会教育課、スポーツ文化振興室）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

３．第３次雲南市総合計画策定方針(案)について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

以 上